АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022 года                                                                                        №21

О  внесении изменений
в постановление от 22.08.2016 г. № 93
«Об утверждении Указаний
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации, относящейся к
бюджету сельского поселения,
порядка применения справочной
информации

В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении,  утверждении и исполнении бюджета поселения на текущий финансовый год и плановый период, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложение 1 к Указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Спасского сельского поселения добавить следующие коды  целевых статей:
97 В 0022010 – Средства на реализацию  мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в рамках инициативных проектов.
77 0 00 00000 – Реализация проекта  «Народный бюджет»;
77 1 00 00000 – Мероприятия, направленные на реализацию мероприятий по участию поселений в проекте «Народный бюджет»;
77 1 00 S2270 -  Средства на реализацию проекта «Народный бюджет».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава  поселения                                             О.П. Кузьмина